



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Barberen ApS**

**Vognmagergade 9  
1120 København K**

**CVR nr. 30 59 77 61**

**Årsrapport for 2016/2017**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. oktober 2017  
Dirigent

Navn: Jonas Shiran Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2016/2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Barberen ApS  
Vognmagergade 9  
1120 København K  
Hjemmeside: [www.barb.dk](http://www.barb.dk)  
E-mail: [jonasshiran@hotmail.com](mailto:jonasshiran@hotmail.com)  
  
CVR nr.: 30 59 77 61  
Stiftet: 29. maj 2007  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jonas Shiran Larsen, Gothersgade 155, 04. th, 1123 København K

**Bankforbindelse:**

Skjern Bank, Strandvejen 143 st, 2900 Hellerup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 105, og et overskud på t.kr. 83 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>744.793</b>	<b>749</b>
Personaleomkostninger	1	-639.796	-827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-2.753</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>102.244</b>	<b>-88</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		8.000	0
Andre finansielle indtægter	3	570	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-40
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.276</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.538</b>	<b>-132</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-21.894</u>	<u>18</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.644</u></b>	<b><u>-114</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>82.644</u>	<u>-114</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>82.644</u></b>	<b><u>-114</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	15.597	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.597</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	46.789	47
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.789</b>	<b>47</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.386</b>	<b>47</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	5
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		79.570	4
Tilgodehavende skat		0	4
Udskudte skatteaktiver		0	19
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.570</b>	<b>27</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.609</b>	<b>148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>207.179</b>	<b>180</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>269.565</b>	<b>227</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		126.000
Overført resultat		-54.728
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.272</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		404
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>404</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	9	2.039
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.039</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		11.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.343
Anden gæld		137.619
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>195.850</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>197.889</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>269.565</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>126.000</u>	<u>-137.373</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>82.645</u>
	<b>0</b>	<b>82.645</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>126.000</u>	<u>-54.728</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>71.272</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

	2015/2016	
	tkr.	
		<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	568.864	794
Pensioner	24.000	24
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	46.932	9
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>639.796</b>	<b>827</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>          1</u>	<u>          1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.753	10
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.753</b>	<b>10</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	570	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>570</b>	<b>0</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	2.039	0
Regulering af udskudt skat	19.855	-18
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>21.894</b>	<b>-18</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-300
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>

## Noter

	2015/2016			
	tkr.			
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	37.984	38		
Tilgang i årets løb	18.350	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>56.334</b>	<b>38</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-37.984	-28		
Årets nedskrivninger	-2.753	-10		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-40.737</b>	<b>-38</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.597</b>	<b>0</b>		
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	40.000	40		
Afgang i årets løb	-5.000	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>40</b>		
Andre værdireguleringer	-35.000	-40		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-35.000</b>	<b>-40</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
1937 ApS	København	70%	-80.871	16.987
<b>8 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			46.789	47
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>46.789</b>	<b>47</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>46.789</b>	<b>47</b>

## Noter

<b>Langfristede 9 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	2.039	0	2.039
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.039</b>	<b>0</b>	<b>2.039</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2017.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 56 t.kr.